Администрация Ржаксинского района
Тамбовской области

Отдел образования администрации
Ржаксинского района Тамбовской области

ПРИКАЗ

^-^08.2022 г. р.п.Ржакса №

О назначении ответственного за проведение школьного, муниципального
этапов всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году

В целях координации действий по проведению школьного, муниципального
этапов всероссийской олимпиады школьников, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Егоркину Анастасию Сергеевну, методиста муниципального
казенного учреждения «Информационно-методический центр»,
муниципальным координатором по организации и проведению школьного и
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников, за участие в
региональном этапе всероссийской олимпиады школьников (далее -
Олимпиада).

2. Назначить Егоркину Анастасию Сергеевну ответственным лицом за:
тиражирование материалов Олимпиады; обеспечение конфиденциальности и
хранение олимпиадных заданий школьного и муниципального этапов
всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.Н.ШаронинаНачальник отдела
администрации района

Егоркина А. С.
8(47555)26908